
ZARZĄDZENIE NR 87/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 18 października 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.422.468,53 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.169.071,53 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.319.079,53 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.020.918,00 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                  BURMISTRZ 

                                                                                          /-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 18 października 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 994,00298 713,00 319 707,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 994,00 84 357,0063 363,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 363,00 20 994,00 84 357,00

801 Oświata i wychowanie 85 856,14459 417,97 545 274,11

80101 Szkoły podstawowe 65 806,74 81 596,7415 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 65 806,74 65 806,74

80110 Gimnazja 20 049,40 32 149,4012 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 049,40 20 049,40

852 Pomoc społeczna 10 900,00943 966,76 954 866,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 900,00 67 245,0056 345,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 300,00 10 900,00 64 200,00

28 304 718,39 28 422 468,53117 750,14Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 18 października 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 994,003 350 467,49 3 371 461,49

75011 Urzędy wojewódzkie 20 994,00 84 357,0063 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 525,00 17 548,00 68 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 729,00 3 016,00 12 745,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 380,00 430,00 1 810,00

801 Oświata i wychowanie 85 856,148 613 513,97 8 699 370,11

80101 Szkoły podstawowe 65 806,74 3 854 531,743 788 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 650,00 15 501,51 85 151,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 700,00 50 305,23 56 005,23

80110 Gimnazja 20 049,40 2 191 299,402 171 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 350,00 2 723,00 31 073,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 17 326,40 19 826,40

852 Pomoc społeczna 10 900,002 283 916,76 2 294 816,76

85202 Domy pomocy społecznej 13 166,00 413 166,00400 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

400 000,00 13 166,00 413 166,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- 8 206,00 261 094,00269 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 8 206,00 3 794,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 940,00 536 795,00530 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 500,00 10 900,00 356 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 395,00 - 5 260,00 24 135,00

926 Kultura fizyczna 0,00501 275,02 501 275,02

92601 Obiekty sportowe 0,00 296 818,98296 818,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 685,98 - 500,00 54 185,98

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00



BeSTia
Strona 2

28 201 329,39 28 319 079,53117 750,14Razem:


